

Grønne områder

Vi har fået udarbejdet et nyt udbudsmateriale til vedligeholdelse af vort område. Vi får mange henvendelser fra firmaer, der gerne vil give et bud på vedligeholdelse af området. Vi er bestemt ikke utilfreds med samarbejdet med SLA, men vi mener at vi skylder foreningen at tjekke om det vi betaler er passende. Vores nuværende kontrakt udløber til oktober.

Jobannonce!

Vores bestyrelsesmedlem gennem mere end 30 år og nuværende kasserer, Niels Jørgen Jacobsen har meddelt bestyrelsen at han ikke genopstiller til generalforsamlingen i 2019. Vi har derfor brug for et nyt medlem, og gerne kasserer til at viderefører dette arbejde. Vi har forhørt os lidt omkring, men vi har endnu ikke fundet et nyt medlem. Vi søger derfor herigennem en, der er villig til at påtage sig dette arbejde.

Vi vil fra hele foreningen gerne takke Niels Jørgen for hans flittige arbejde til gavn for Ø-Kvarterets grundejerforening gennem alle disse år

Med venlig hilsen

Karsten T. Rasmussen

Ø-KVARTERETS GRUNDEJERFORENING

Bestyrelsen:

Karsten T. Rasmussen	Thurøvej 61	Tlf. 7452 9091	formand@oekgnet.dk
Niels Jørgen Jacobsen	Siøvej 20	Tlf. 2368 4852	njj@oekgnet.dk
Sanne Nielsen	Langelandsvej 101	Tlf. 5151 1178	sane@haderslev.dk
Gunnar Nielsen	Ærøvej 19	Tlf. 2127 2517	gunnarn@gmail.dk
Kim Thomsen	Tåsingevej 29	Tlf. 4037 0422	starup@kimthomsen.dk



Ø-KVARTERETS GRUNDEJERFORENING

NR. 2/2018

Sommeren 2018

Vi vil fra bestyrelsens side gerne benytte denne lejlighed til at ønske alle en rigtig god sommer. Vi har besluttet, at der ikke længere udsendes disse medlemsorienteringer, men at vi henviser til at bruge vores hjemmeside www.oekgnet.dk til at følge med i hvad der sker i vores forening. Skulle der være nogen, der stadig ønsker at få tilsendt en kortfattet referat af hvad der foregår i Ø-Kvarterets Grundejerforening, så giv os venligst besked, så vil vi naturligvis sørge for, at i som måtte ønske det, stadig bliver informeret via en meddelelse i postkassen.

Vi har fået en facebook side for dem, der foretrækker at bruge dette medie fremfor at sende os en mail. Dette er ikke ment som en side hvor der er lagt op til diskussioner, men har man et spørgsmål, er man meget velkommen til at bruge dette medie.

Vi svarer hurtigst muligt, men man kan ikke altid forvente svar samme dag.

Vi har nu fået løst en længe ventet opgave med hensyn til opkrævninger via betalingservice hvilket gør det meget nemmere for såvel os som beboere i området samt for vores kasserer, og vi kan se at rigtig mange har benyttet sig af muligheden for at få dette til at køre automatisk.

Medlemsorientering

Fra generalforsamlingen

Sidste år på vores generalforsamling kom der et ønske frem om at få etableret lys på de stier der ikke er oplyste i dag. Vi havde yderligere en ekstraordinær generalforsamling kun om dette emne, men der kom indsigelser imod den beslutning, der blev taget på generalforsamlingen. Vi har derfor arbejdet på at finde en løsning, hvordan det kunne være muligt at få etableret belysningen. I henhold til vores formålsparagraf kan vi ikke etablere f.eks. gadebelysning. Vi har haft en advokat sat på denne opgave for at være helt sikker på, at vi ikke fik gjort noget, der ikke var lovligt i henhold til den opgave vi er sat til at udføre i Ø-Kvarterets Grundejerforening.

Da vi konstaterede at vi ikke selv kunne løse denne opgave, søgte vi Haderslev Kommune om hjælp til at etablere belysningen, hvorefter vi kunne sørge for vedligeholdelsen, som er i overensstemmelse med vores vedtægter, men det blev et afslag fra Haderslev Kommune. Den sidste mulighed, der stadig står åben, er at søge om at oprette en "belysnings forening" sammen med Haderslev Kommune, der i sidste ende skal godkende en eventuel etablering.

Af andre emner, der blev diskuteret på generalforsamlingen, var blandt andet vores vedtægter. Bestyrelsen blev pålagt at arbejde på, at få revideret vores vedtægter, så de passer bedre på det område vi nu har i Starup. De oprindelige vedtægter er fra foreningens opstart i 1976, og der har ganske vist været enkelte revideringer gennem tiden, men nu trænger de til en gennemgang. Vi er gået i gang med at se på hvor disse kan fornyes, og vi vil drøfte dette med vores advokat, og komme med et forslag til nye vedtægter til generalforsamlingen.

Legepladser

Vi forventer nu, at få en afklaring på situationen omkring vores legepladser lige efter sommerferien. Vi har igen haft et møde med Haderslev Kommune angående de områder hvorpå legepladserne ligger, men der har været nogle små tekniske problemer med at få disse områder registreret som tilhørende Ø-Kvarterets Grundejerforening. Nå vi har disse ting på plads, vil vi gå i gang med reoveringen af vores legepladser, og vi må erkende, at legepladsen på Tåsingevej står meget højt prioriteret.

Veje og stier

Vi har her i foråret forsøgt at få vores stier rengjort for overvokset græs fra siderne, og resultatet ser ganske fornuftigt ud. Vi vil derfor fortsætte dette arbejde med flere stier i de kommende år, så vi kan udnytte disse i fuld bredde. Vi arbejder herud over ligeledes på at reovere vores fortove, da der rigtig mange steder er fliser, der ikke ligger særlig pænt. Det er en stor og dyr opgave, så vi tager et stykke hvert år, og dette arbejde bliver nok endeløst, da vi kan se at nogle steder hvor vi har været, ja, der køres der stadig på fortove med biler, og dette trykker fliserne skæve igen.

Vi skal speede lidt op på vores asfaltplan for ikke at komme bagud, så vi bliver nødt til at asfaltere lidt mere end vi har gjort de seneste år. Vi arbejder på en ny asfalteringsplan som vil komme ud på vores hjemmeside snarest.

Der er nu oprettet en centerforening til at varetage området hvor vi har Spar, Tina's diner, Jehovas vidner og motionscenteret. Vi er i gang med at skabe en kontakt til denne forening for at løse de opgaver vi kan være fælles om.

Derudover vil vi gerne opfordre til at man ikke smider sit haveaffald i vores fælles områder eller på marker i nærheden. Det er vort eget ansvar at bortskaffe det på genbrug eller i komposten.

